



## АРБИТРАЖНЫЙ СУД РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Ново-Песочная, д.40, г.Казань, Республика Татарстан, 420107 E-mail: info@tatarstan.arbitr.ru http://www.tatarstan.arbitr.ru тел. (843) 294-60-00

## РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ ОПРЕДЕЛЕНИЯ

г. Казань

Дело № А65-30020/2019

15 сентября 2021 года Арбитражный суд Республики Татарстан в составе судьи Салманина А.А.,

рассмотрев в открытом судебном заседании вопрос об утверждении конкурсного управляющего общества с ограниченной ответственностью «Инженерно-Консультационный Центр «Магистраль», РТ, г. Казань (ИНН 1655181462, ОГРН 1091690045424),

Руководствуясь статьями 184 - 187, частью 1 статьи 223 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, статьями 45, 60, 144 Федерального закона Российской Федерации «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ от 26 октября 2002 года, Арбитражный суд Республики Татарстан,

## ОПРЕДЕЛИЛ:

в удовлетворении ходатайства АО «Нефтеавтоматика» об утверждении конкурсным управляющим общества с ограниченной ответственностью «Инженерно-Консультационный Центр «Магистраль», РТ, г. Казань (ИНН 1655181462, ОГРН 1091690045424), Даниленкова Антона Викторовича, отказать.

Утвердить конкурсным управляющим общества с ограниченной ответственностью «Инженерно-Консультационный Центр «Магистраль», РТ, г. Казань (ИНН 1655181462, ОГРН 1091690045424) Цитрикова Андрея Петровича (ИНН 164408843333), члена Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих».

Определение исполняется немедленно.

Определение может быть обжаловано в Одиннадцатый арбитражный апелляционный суд в течение десяти дней со дня его вынесения.

Судья А.А. Салманин

Электронная подпись действительна.

Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента

Дата 18.02.2021 6:21:45

Кому выдана Салманин Александр Александрович